**E**t induet nos ueniens, q[uod] renouat in agnitione. Nouus h[oc] secundum deum uoluntas est, q[uod] nihil inueniescitur, sed semper recensior ad dei cognitionem floret, & augefcit, cōiuincit magis ac magis iunior esse arguitur, & quo cognitio, huiusce plus coperit, maiorius dignat, eo poterit est.

**¶** Cūdū imaginē eius, q̄ creauit eū. Hoc est, Chri. Neq̄ is ad feneuctē uīc̄, p̄uectus est, q̄  
decore adeo & puchritudine excellebat, ut uerbis nequeat explicari. Decorus ippe, ut inq̄t, fu-  
pr filios hoīum. Nullus ēm̄ cōmiserat scelus, qđ sane putredine pr̄est & uetustatē. Nos uero  
ab eo cōditū sumus, abstergerē a nobis debemus, oēm̄ quā à peccatis inhaerit, uel corruptioni  
uel feneuctē. Creauit aut̄ ille nos per baptiſmū & melioris uitae actions.

**C**hrus ē oia in oib, & oē vñi sumus in ipso  
Circūciso, & ppitiū, Barbarus, & Schytā, seruus, & liber, sed oia & in oib Ch̄rus. **I** Ecce uel alia quæ dā scdm Ch̄fī noui hoī laus, cū nulla in eo nec ḡtis nec dignitatis, nec p̄genitor conspici differētia possit, sed Ch̄fī dūtaxat huius & formā esse. Quippe cū oib qd optimā sunt uitā formati, oia Christus fit, hoc est, & genus fit illis Ch̄rus, & dignitas. V el aliter, hoc est: Vos oēs Christus unus efficiamini, cuius estis & corpus.

**I**nduite uos ergo sicut electi dei sancti & dilecti. **A**d uitutē semp oñdit facile aditū, quam haud sec⁹ ac amiculū aliqd accipere & induere possumus. Est tñ necesse ut p̄petuo m̄rituē hanc apd nos habeam⁹, ut amū qd ornamenti & decoris insignie. **Q**uo fit, ut qd caruerit, deformis & minus ornatus appearat necesse fit. Maximis p̄terea laudibus hos ip̄os cōmonerat, qui & si c̄entia sc̄t effecti, nondū tñ erāt electuel dei charitate dignati. V os igit̄, igit̄, estis h̄c oia aſſe.

**T**uſcera misericordia. **N**ō c̄n misericordiā dixit induite, sed misericordia uiscera (cuti, ne eos uideat contēnere, qd sum misericordia digni, tñ, ut ondat ex animi affectioē & his dul̄dū. Nec fratrū more, sed ut parētes solet in filios & p̄fessores. Neq; h̄c illū dixeris scelerā comisiss, eoq; nec delinquenti parcedū, cū misericordia uiscera diſpm efflagitent.

**B**enignitatē, humilitatē, modestiā, patiētā. **Q**ui fecū misericordia uiscera tulerit, necessario & h̄c cōsequit. Quis em̄ p̄ nō se ad liberos p̄stat benignorē nō humili, nō idulgētē, nihil his obſtēdo, nō cūcā p̄mitat indulgat̄q;. Quis inq; parēs nō ferat hos toleratiū? **V**ide q̄ h̄c ex ordine posuit. Benignitas nāq; humilitatē parit. Qui em̄ benignior fuerit, & optimis morib⁹ instrūctus, & humili fit, neceſſario ſeq;. Ab humiliatē habet & modestiā ortū. Nā cōtra q̄ sup̄bus & inſolē ſuerit, & iracud⁹ ſit, erit necesse. A modestia orit patiētia, hoc ē, animi magnitudo. **S**upportatē inuicē, & donatē uobis metiſips, q̄ ſis aduersus aliquē habet querelā. **H**oc, mutua uos patiētia tolerate, tuillū tuleris, ille te feret. Ea lege, ut nō acerb⁹ ueſtra inuicē ingrāt̄cōmīſia, qn p̄ partis h̄c ducit, nec magni illa q̄ in uos admittunt, existimetis. A duerte quēad modū hac ip̄a & Paul⁹ paruſaceret, utpote q̄ ſub q̄rela noīe ita expreſſerit.